上乙茂の沢（４）砂防堰堤竣工式を開催しました！
日時：令和２年７月14日（火）14：５0～15：20
参加者：岩泉中学校１年生
主催：岩泉土木センター河川港湾課・小野新建設株式会社

式の流れ
◇黙祷◇
◇竣工式◇
①開会
②発注者あいさつ
③出席者紹介
④工事経過報告
⑤出前講座振り返り
⑥施工業者あいさつ
⑦岩泉中学校あいさつ
⑧記念品贈呈
⑨くす玉開披
⑩閉会
⑪記念撮影

↑上乙茂の沢（４）砂防堰堤完成 （令和２年５月撮影）

↑⑤出前講座振り返り ↑⑥施工業者あいさつ

↑黙祷

↑②発注者あいさつ

岩泉土木センター管内初！！砂防堰堤工事竣工式！！

↑⑪記念撮影！！

↑⑨くす玉開披↑⑧記念品贈呈↑⑦岩泉中学校あいさつ

↑岩泉中学校1年A組の皆様 ↑岩泉中学校1年B組の皆様 ↑岩泉土木センター河川港湾課